
Col.455

- Coroct6ristiq ues tech niq ues
Dimcnsions en mm

466-468

Mouvement oncre, sons seconde

Lever movement, without second

Ankerwerk, ohne Sekunde

Tech n icol i nformotions
D mensions in mm

5/2"'x6/a"'
6Y4"'

Col.458

Technische Angoben
Mosse in mm

466
468M

WATCH Co. S.A. SOLEURE, SUISSE

13.00x15.20 mm
15.30 mm

Ressort de borillet
Houteu r
Epoisseu r
Long ueu r

Aiustement des oiguil les

Aiguille de minute
Aiguille d'heure

Tige de remontoir
Fi letoge

D6si g ndtion

Bori let ovec couvercLe sqns orbre
Ressort de borilLet
Arbre de bqri lct
Rochet
Roue de couronne
Cllquet
Ressort de c iquet.
Bogue de rouc de couronne
Tigc de remontoir 466.
Tige de remontoir 468.

Tige pour boite 6tonche 458

Pignon de remontoir
Pignon coulont
Bqscu le

Resso.t de bosculc
Tlrette.
Ressort de tirctte .

Roue de minuteric
Rcnvol.
Roue des heures h - 1,1O

Roue des heures h : 1,50 .

Rouc dcs hcures h : 1,30

Chouss6e H:2.28 h .= 1,50

Chouss6eH:1,88h:1,10
ChoussdcH-2,08h-1,30
J'lobile de centre
l"lobi e de moyenne

Moinspring
widrh
St re nct h

rensti

Adjustments of honds

l'4inute hond
Hour hond

Winding stem

Th reod

(a

a

1.30
0.078

178.00

0.55
1.00

0.90

A

1091

1299

1 511

1166

2410

2357

741 5

761 6

2792

2797

2193

2981

3'1 51

3321

3480

3705

3852

4081

4409

4739

4743

474+

5271

5766

5272
5632
5832

I
?-j

1 .30
O,07B

178,00

0.55
1.00

0.90

Zugfeder

Hohe .

Dicke.
Ldnge

Zeiger-Sitze
14inuten-Zeiger
Stunden-Zerger

Aufzugwelle

Gew nde

lB2
77{)

195

115
120

425
130

122

101

10t11
101

109
107

110

115
260

150

250

2501 I
2:i012

2101 I
210

24al 2

2AI
210

Ve rzc i chn is

aa

o

'1 .30
0,078

178.00

0.s5
1,00

0,90

.dL
\_r,
No

A+
lB2
770

t95
115
,120

125
130

122
401

lAlll
101

149
107

144

260

154

250

25al I
25al 2

24ol I
vlA
2101 2

201

214

Borre ord cov r, u tlouL orbor
yo 1.p-irg .

Borrel qrbor

ft61r1--1 a r-ql
Cronn rheel.
Cl:c'
Cl . sp'eg
Crour rre- rg
W nd rg sr-- 466

W rs 19 q1-1 a6B

Sr m b'"or rproo'cos 168

W noirg pir.or
C Jtch dhe I

Yol -
"ol spa.-g
S-tr'19 l-v-r
S-trngi v',prirg
y rLt- 

^5FF
S lt rg ^1e.
Ho-- rh-^l I ,I0
Hor- rl -- 5 I,cO

Ho--rh-lf l,l0
Connon pinion H : 2,28 h : 1,50

Connon pinion H .- 1,BB h:'l ,10
Connon pinion H:2,08 h:'l ,30
Cenrer r-nner
Third r rrn--

1497

1299

1 511

1766

2A1a

2357

241 5

2676

2792

2191

2193

2981

315'1

3321

3480

3745

3852

4081

4409

4139

4743

414+

5211

5266

5272

5632

5832

Federhous mrt Decke!, ohne Federwelle
Zugfeder
Fede rwe lle

Spe rrod
K ron rod
Sperrkege x
Sperrkegelfeder
Kro n rod ri ng

Aufzugwelle 4oo \q
Aurzuq r-lr- 4oB \...,.
Aufzugwelle fur wosserd, Gehriuse 468

Aulzugtrieb
Schiebetr eb

W ppe

Wippenfed--r
Stel hcbe

Stel hebe fcder
Wcchse rqd
Zeigerstellrod
Stundenrqd h : '1,10

Stundenrod h - 1,50

Stundenrod h : 1,30

lYinutcnrohr H :2,28 h:1,50
l'linutenrohr H - 1,BB h:'l ,10

lY nutenrohr H :2,08 h:'1 ,30
Yllnutenrod
Klelnbodenrod

I Premlere e\ecution
t -l fi.st execLrtlon

I Erste Ausfuhrung

I Deu^iemc execution
ll ! Sccond execution

I Zwe te Ausfuhrung

{ C-rt- rourl _-_- -.r LL ;soo - po-. o,,-_s co io.-s
I t -'s port cor b- rs d lor d - r-rr -o b- s

ID.-s-rB-srorori islf]r. -scr.c r' rolb -r rn rdbo--



(r tI
No

,/A\
€lJ
No

Desl g notio n

466-458

Forrth rurn__
Lscop- rrne-r p .. 1/l r'rs
Fs.op^ rrne-r oiv. '9 J^a s

j-l. -d po l^r,o.( qnd .tot .

Dqll-t sLoT

Bolonce beryl . w th rolier, piv. lnco

Bolonce bery l. w th hqirsprlng rcg. lnco,

Bolorce sto(, I'ccbloc .

Ro -r, lrcobloc
lor loirspr r9 -^9-1ol-d

L. cop-juw. w. end-p. f. escope w. 19 Jewels
Bolqnce nickcl wlth roller, plv. lnco.

Bolqnce nickel with hoirspring reg. lnco.

Stud holde.
Regu oto'

'n-oo oc,'oaer
Spr rg'or'..ob oc

Cop-'-n lo. lrcobloc. or-r
I d ll o r-seLt ig [.

lrcob'o.. rpp-r.
Spring for lncobloc x

Cop- -, 'o' lr cob oc, :pp -

J-r-l -o ir.s-tr ng lor l1(oblo'
Bo t 'or lncob o(, Jpp-r

J- r- .o- c 1t-r r.aa-T. lor--
Je"el for
j r I lo' -l pl _111-1. gp6^6.

Je^-l io- r- i.d r-n, e , lor-r
J'" I lor-ourth rr.^or. Looa'

,^u' lo' IoL-tl L11e_, o \6r

Girocop for escope whcel, upper 19 Jew
Cop---r'l lor C ro.oo 9 J'n s

Jewe for escope wheel, upper 17 lewels x

Jewe for escope whecl, lower x

Jewel for pol et stqff, upper x

lcwel for pol ct stoff, lower x

Scr-r for bo-' l b' d9'
Scr- a or t-oin a r- brioge .

Scre^ Ior bololc- (or"

Po l.r .ocl <r_6/

Croar r l' 1 ,(r-^
Ror.heL ul e6 scr' ^
Cl ct s.'
Sett rg I r__ scre^
Sc--a for s-rt.g ve- sp'.9
Joi-sp- eg 5tud -cr"
Lowcr end piece screw, escopc wheel

Dio .cr ry (466)

Diol ,, -u (.loB)

Cos- s-ren (a6B)

1''-L
\-l,
No

Verze chnls
/^\€lJ
No

Descriptlon

Yoo l^ d- s( rondF
YooI dorcr-p.r. /Rubis
Moo.i- c oncr- pi,. l9 Ruois

Ancre ront'_
T ig ' 6'o 

".,
Bqloncier beryll. piv. ov. ploteou Inco.

Boloncier beryll, ovec splrol 169l5 lnco.

A,e Oe OO On - 6-, ,a(OO O.

Plot-oL, rcoo oc

Spirclplorro.
Pl, c.-pivot sous, p. rouc d'oncre 19 Rubis

Boloncier nickel p v. ovec Ploteou lnco.

Bolonclcr nlcke dvec spirol 169l6, lnco.
do-t-.p ton.

Itcoo or, c sso:s
Rcsso.t pour lrcobloc
Cont---p./ot poL- llcooloc. soL,
C\oLo^ pou- lrcoo oc

lncobloc, des,,,
Res.ort pour lncobloc x

Contre-pivot pour incobloc, sus x

Chqt()n pour lncobloc x
Clover: pour ncobloc. .-,

Pierre du -obi e d" (-rlJ e, <o-<

Pierre du mobile de centre, sus x
Piere ou mobiie de moycnne, sus x

Pierre du mobi e de moyenne, sous x
Pierre dJ moo.lo a s Lorc , qrs

Pierre du moblle de seconde, sous

Girocop poor roue d'oncre sus'19 Rubis
(:ontre-plvot pour Girocop'19 Rubis

Picrre roue d'oncre, sus '17 Rubis x
f'ierre roue d'oncrc, sous x
Picrrc d'oncre, dessus x

Pierre d'oncre, dessous x

Vts o- poal o- oor'l t

V s d- porr d ro:og- .

/soecoq
/ s oe por- d orcr

V s de ro-c courolle
Vi, de ro net

Vis o- cl'q:er
V s de tire-i-
v < o- r-sso.t oe Li--.ro
Vis d- p to^
Vis p . contre-pivot p. rouc d'oncre, sous

V.s d. .oo-ol (466)

Vis d- -od-or (z68)

/.s de f.xoq- (468)

5949

6643

6640

6191

691 6

9465

9165
7532
1 666

7162

7943
1234
9636

8141

831 0

11954

19591

79592
119503

1 8052

19591

79s92
179503

80634

8406

8538

B4B5

8407

8471

8408

B40B2

84) 4

8425

8425

909

909

909

910

911

912
BB9

915
917

844

91I
615

67)
11 /

220

702

705

710

711

720 Li Be

721 UBe
721

73al I

316
720 i{i
721.\i

361

301

3971 t
397111

39721 1

39731 l

396
396 l
1at2

3963
3961

602

601

60t;
606
610

6l I

39251 I
392521 I

615
6r6l I
620

621

5105
5l l0
512113

5125
51 20

5115
5125
s!1 3

5115
57 3B

5316
5750
57501 I
.510 t

5949

6643

6644

6197

6916

9465

9765

7532
7666

1162

7943

1234

9636

8141

831 0

17950

19591

79592
179543

1 8052

19591

79592
119543

80634

8406

8538

B485

B4A1

8463

8471

B40B

84082

8424

8423

8425

8425

949

949

909

910
911

912

BB9

915
917

841

675

612

711

220

702

705

710

711

720 U Be

721LiBe
721

730l 1

731

316
720 Ni
721 Ni

364

301

3e7l I
397111

39721 I
3e731 I

396
3961

3962

3963

3961

602

601

605
646
610

611

392521 I

615
6161 l
624

621

5105
51 10

51211 3

5125
51 20

5115
5125
5413
511 5

5316

57501 I
.510 I

Sekundenrod mit kurzem Zqpfen
Ankerrod mit Trieb 17 St.

Ankerrod mit Trieb '19 St.

Anker mit Wel e

Ankerwe le

Unruh Bery. m. We le u, H.-sch. lnco.
Unruh Beryi. m. F ochspir. reg. lncq.
Unruhwel c, lncobloc
Hebelscheibe, lncobloc
F ochspirole regl ert
Deckstelnpldttchen u. f. Ankerrod l9 St

Unruh Nickcl m. \y'/e le u, H. sch. lnco

Unruh N cke m. Fl.-spiro reg. lnco.
Splro < otzchen-Trdger
Rucker

lncobloc, unten
Feder fLir lncobloc
Dcckstein fur lncob oc, unten
Stei.futter m t Lochstein fur lncobloc

lncob oc, oben
Feder fur lncob oc x

Deckstein frlr lncqbloc, oben x
Stelnfutter mlt Lochste n fur lncob oc x
R egeL frir lncobloc, oben

Stein fLlr lYinutenrod, unten
Stc n fur l''linutenrqd, oben x
Ste n fJr Kleinbodenrqd, oben x
Steln fur K einbodenrod, unten x
Stein fLlr Sekundenrod, oben
Stein fJr Sckundenrod, unten

Girocop frlr Ankerrod, oben l9 St.

Deckstein fL.ir Girocop l9 St.

Stein filr Ankerrod, oben lT St. x

Stein flr Ankerrdd, unten 17 St. x

Federhqusbrucken Schroube

Rdde rwe rkbrucken-Sch rou be

U n ru h kl obc n-Sch rou be

Ankerkloben Schroubc
K ron rqd-5ch rou be

S pe rrod-Sch rou bc

Sperrkegel Schroubc
Stel hebel Schroube
Stc I lfede r-5ch rdu be

Spi ro1 klotzchen-Sch rou be

D.-pldttchen-Schr. fur Ankerrod, unten

Z fferblott-Sch roube (466)

Zifferblott Schrou bc (468)

Wcrkbefestigu ngs-Sch roube (468)

&
1 097

@
1299

#
1766

*
2070
420

€l

2357
425

i + E l6F;-;
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s
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F
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&
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Qt)b,
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ooo
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6tt 620 611

* *

4409
450

s
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,t

521 I
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*
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s
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@
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